СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«26» июня 2024 года № 180
с.Улёты

О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2022 № 4 «Об
утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления
муниципального района «Улётовский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 25.10.2023 № 2239-
ЗЗК «О дальнейшем обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае
и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», Совет
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2022 № 4 «Об утверждении
Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления муниципального района
«Улётовский район» следующие изменения:

1.1. пункт 1.3.1. изложить в следующей редакции:
«1.3.1. Размеры должностного оклада лиц, замещающих муниципальную

№
п/п

Н аименование долж ности Д олж ностной
оклад,
рублей

К оличество долж ностны х
окладов, составляю щ их ф онд

оплаты труда
1 глава муниципального

образования
12996 6,2

2 председатель
К онтрольно-счетного органа

10397 5,7

».
2. Настоящее рещение распространяется на правоотношения, возникшие с 01

июня 2024 года.
3. Настояшее решение официально опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте муниципального^района «Улетовский район» в
информационно-телекоммуникацион1|^ ^ ^ ^ |[^ ^ ^ р н е т »  в разделе «Документы» -
«Правовые акты Совета» - https://uU

И.о. главы муниципального район
«Улётовский район» В.А. Горковенко